
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 04.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFHygiena, ochrana a bezpečnost Bezpečnost pracoviště Chemická světla

Evakuační systém – sada chemických světel a držáku

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Evakuační systém – sada chemických světel a držáku
Nouzový evakuační systém pro rychlou orientaci při výpadku elektrické energie. Jedná se o sadu

dvou chemických světel umístěných v nástěnném držáku, který je v horní části opatřen

fotoluminiscenční páskou a je tedy dobře viditelný i ve tmě.

pro upevnění na zeď, dřevěný nebo kovový sloup s hladkým povrchem

vhodný pro umístění v recepcích, na čerpacích stanicích, v průmyslových halách, v metru,

v podzemních garážích, důlních šachtách a tunelech atd.

aktivuje se rychlým přitažením horní části k sobě (dvě chemická světla svítí po dobu 2 hodin

intenzivním žlutým světlem)

v případě nouze lze jedno chemické světlo z držáku vyjmout a použít jako baterku, druhé chemické světlo se nechává

na svém místě – slouží jako výstraha pro osoby, které přijdou později a pro orientaci hasičů nebo záchranářů

jako náhradní náplň se používají výhradně speciální chemická světla, která mají na obalu slovo "SEES"

rozměry: 6 x 3,7 x 23,4 cm

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / bal.

200 490 408 500 Nástěnný držák se 2 ks chemických světel 1-2 týdny 1 130 Kč

200 490 408 505 Náhradní balení světel (dvě žlutá světla a jedna náhradní plomba) 1-2 týdny 7 000 Kč

https://www.verkon.cz/evakuacni-system-sada-chemickych-svetel-a-drzaku/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/evakuacni-system-sada-chemickych-svetel-a-drzaku/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/chemicka-svetla/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-evakuacni-system-sada-chemickych-svetel-a-drzaku-9006.jpg
https://www.verkon.cz/

